ya.seletivo@convenios.caiua.org.br

www.caiua.org.br
(95) 99153-2323

CONVÊNIO YANOMAMI – Av. Barão do Rio
Branco, 917, sala 2, Bairro Centro, Boa Vista/RR,

CEP: 69301-130

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE
DEUS.” DESDE 1928

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL Nº 003/2022
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA YANOMAMI

RESULTADO DOS RECURSOS

A Comissão de Seleção, do DSEI Yanomami, referente ao Processo Seletivo

003/2022, no uso de suas atribuições, torna pública a lista de recursos

considerados deferidos e a lista de recursos indeferidos, de acordo com a

análise feita pela Comissão do Processo Seletivo supracitado:

RECURSOS DEFERIDOS
Nº DO RECURSO NOME DO CANDIDATO

2 LUCAS CRISPIANO DA SILVA
3 FRANCISCA BARRETO SANTOS
4 SILVIA CÂMARA DA ROCHA
7 DENISE PINTO BUENO
8 LAURA GONÇALVES AMAZONENSE
9 JAIRO DAVID RODRIGUES
13 BIANCA BRANCO DE ARAUJO
14 ELIAS MARQUES GENTIL
15 ANTONIO GUARACY DE ANDRADE NETO
16 GEOVANA MARCELINO PAIXÃO
17 ISABEL PALMA GOIS
20 PATRICIA DE SOUZA CORREA
21 NONATO DA SILVA
22 EVERTON LIMA NASCIMENTO
25 MARCIA SOARES FORTE
29 MONALIZA OLIVEIRA CRUZ
30 RENAN NUNES DA SILVA
33 ELAINE FERREIRA DA SILVA
35 ARIELE FREITAS DE OLIVEIRA
37 LULLY VIEIRA DA SILVA
38 RUDSON DINELLY DE MEDEIROS
39 WELLINGTON JORGE GOMES CAXIAS
41 KATHARINY JOSEFE DE OLIVEIRA SOUZA
46 IRYLANE LIMA MAIA
56 CRISTOFESSON MARTINS CORTEZ
57 NIVEA MARIA FIGUEIREDO DA SILVA

ya.seletivo@convenios.caiua.org.br

www.caiua.org.br
(95) 99153-2323

CONVÊNIO YANOMAMI – Av. Barão do Rio
Branco, 917, sala 2, Bairro Centro, Boa Vista/RR,

CEP: 69301-130

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE
DEUS.” DESDE 1928

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

58 MOISÉS SILVA PEREIRA
62 GEOVANNE RIBEIRO SILVA

RECURSOS INDEFERIDOS
Nº DO RECURSO NOME DO CANDIDATO

1 LAURA GABRIELLE OLIVEIRA PEREIRA
5 CILIA DOS SANTOS LIMA
6 EDMILSON ALBINO DE LIMA
10 ANDRÉ PAULO GRANA DA SILVA
11 ANA CRISTINA DOS SANTOS VIEIRA
12 KEILIANE DA SILVA PEREIRA
18 IARA SANTANA MAGALHÃES
19 JOÃO BOSCO ANTUNES LACERDA
23 SAMID TEIXEIRA DE LEMOS
24 CHEILA DA SILVA QUEIROZ
26 WELLINGTON CAMPOS VIEIRA
27 ELIANE DE SOUZA BALIEIRO
28 GERSON LENON CHAVES DA SILVA
31 ARILSON IZAQUE MOISÉS
32 IZANILTON FERREIRA LIMA
34 KAROLLYNNE JENNIFFER PEREIRA ALENCAR
36 GLENDA MARTINS SALES
40 ROSELICE FAÇANHA MARQUES
42 VITORIA OLIVEIRA DA SILVA
43 JUSTINO JUNIO MORAES DA SILVA
44 ALDO SADDAM FÉLIX DA SILVA
45 CALÉRIA SANTOS PALÁCIO
47 RUTE DE LIMA FABRICIO
48 LINDALEA BARROS DE SOUSA
49 RENÊ ALEF GOMES DA SILVA
50 KAROLINE SOUZA FURTADO
51 HEBERT HENRIQUE VELASQUES
52 ISABELLA ALESSANDRA DA SILVA PEREIRA
53 MARIA ROSALIA MARQUES SAMPAIO
54 FRANCISCO DE SOUSA ARAUJO
55 HYAGO SANTOS PEREIRA
58 OSEAS LAELIO DE OLIVEIRA FREITAS
60 RANIERE FONTELES DE ARAUJO
61 MARIA INEZ SILVA DOS SANTOS

Boa Vista/RR, 01 de novembro de 2022
Comissão do Processo Seletivo